
Přechodná opatření pro
akademický rok 2016/2017

Compiled Jun 19, 2018 12:31:24 PM by Document Globe ®   1

Přechodná opatření ke studijním plánům v akademickém roce
2016/2017
Katolická teologie
Studium v 1. ročníku se otevírá podle nově akreditovaného studijního plánu. Z toho důvodu si studenti mohou zapsat
jen ty povinné předměty, které jsou uvedeny v doporučeném studijním plánu. Volitelné předměty si mohou zapisovat
v celé šíři nabízeného výběru.
Studium v 2.–5. ročníku se otevírá podle dříve akreditovaného studijního plánu.
Žádáme studenty, aby tomu věnovali pozornost při zápisu a zapisovali si povinné předměty s kódy, které jsou jim určeny.

Změny ve výuce

Předmět KSTE012 Patrologie (doporučený pro 2. ročník staré akreditace) se bude vyučovat ve dvou semestrech po 2
hodinách společně s KSTE 041 Patrologie 1 (zimní semestr) a KSTE042 Patrologie 2 (letní semestr).
Předmět KHIS003 Církevní dějiny světové 1 (doporučený pro 2. ročník staré akreditace) se bude vyučovat ve dvou
semestrech po 3 hodinách společně s KHIS025 Církevní dějiny starověku (zimní semestr) a KHIS026 Církevní dějiny
středověku. O způsobu klasifikace budou studenti informováni vyučujícími.
Předměty KSTE019 Speciální morálka 1 a KSTE027 Speciální morálka 2 se oba budou vyučovat v letním semestru.

Ostatní studijní obory
Studenti, kteří z nějakých důvodů studují delší dobu a začali studium v režimu před novými reakreditacemi, si povinné
a povinně volitelné předměty, které se již neotevírají, přijdou zapsat na studijní oddělení.


